Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO N~ 296/201-8

"Estabelece os dias das Reuniões Ordinárias no
mês de oµtubro de 2018 da Câmara Municipal de
Guaçuí, Estado do Espírito Santo".

,•

· O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e:

Considerando que no dia 07 de outubro de 2018 realizar-se-á o ,primeiro turno do pleito
eleitoral de 2018; · '

Considerando ainda, que no mês de outubro de 2018 são de 5 (cinco) segundas-feiras, e o
Regimento Interno da Câmara Municipal de Guaçuí em seu artigo 107 determina que serão
realizadas por mês 4 (quatro) reuniões ordinárias.

RESOLVE

Artigo 1º. Fica estabelecido que a realização das Reuniões Ordinárias do mês de outubro de
2018, serão nos dias 01, 15, 22 e 29, segundas-feiras, no horário regimental.

A~igo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de súa publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar".

Guaçuí-ES., 1º de outubro ~e 2018.

Paulo Henri e Couzi Rosa
Presidente da CMG

Câmara Municipal de Guaçuí-ES - Resolução nº- 296/2018 Página 1